

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบดตอน STA.0+000 - STA.0+230 ระยะทาง 230 ม.
กว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 920 ตร.ม.

(ตามแบบมาตรฐานงานทาง กรมทางหลวงชนบท และ อบต.พงศังปราสาท อ.บางสระพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 บ้านห้วยแก้ว ต.พงศังปราสาท อ.บางสระพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

รายการเลขที่

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพงศังปราสาท

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง

เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

(ระยะเวลา 60 วัน)

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกรดดินทางพร้อมบดทับ	920.00	ตร.ม.	-	-	3.00	2,760.00	2,760.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้นชั้นนำอัดแน่น (หนา 0.05 ม)	46.00	ลบ.ม.	541.00	24,886.00	-	-	24,886.00	
3	งานคอนกรีต ค้ำกำลังอัดประลัย 325/กก./ตร.ม.	138.00	ลบ.ม.	2,060.00	284,280.00	245.00	33,810.00	318,090.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก Ø 6 มม. @ 0.25 ม.	1,628.40	ก.ก.	22.20	36,150.48	2.80	4,559.52	40,710.00	
	- เหล็ก RB 19 มม. SR 24 (ตามขวาง)	342.80	ก.ก.	20.73	7,106.24	2.80	959.84	8,066.08	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD 30 (ตามยาว)	204.24	ก.ก.	20.93	4,274.74	2.80	571.87	4,846.62	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	8.00	ก.ก.	40.00	320.00	-	-	320.00	
5	ไม้แบบ	69.00	ตร.ม.	-	-	90.00	6,210.00	6,210.00	
	- ไม้แบบ คัด 25%	15.73	ลบ.พ.	648.00	10,193.04	-	-	10,193.04	
	- ไม้คร้ำยัดไม้แบบ คัด 30 % ของไม้แบบ	4.72	ลบ.พ.	648.00	3,058.56	-	-	3,058.56	
	- ตะปู	17.00	กก.	42.50	722.50	-	-	722.50	
6	ไผ่	11.00	แผ่น	24.00	264.00	-	-	264.00	
7	ยางแอสฟัลติกผสมทราย หยอดรอยต่อ	92.00	ม.	20.00	1,840.00	-	-	1,840.00	
8	แผ่นพลาสติกหนา 0.07มม. กว้าง 1.20 ม.	92.00	ม.	16.00	1,472.00	0.00	0.00	1,472.00	
9	ไหลทางวัสดุเดิมอัดแน่น	34.50	ท่อน	0.00	0.00	38.96	1,344.12	1,344.12	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							424,782.92	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิพร สังข์อามา)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวิญญู หงษ์ทอง)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอนุพัทธ์ ศรีสุพงษ์)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่างฯ

ผู้อำนวยการกองช่างและสิ่งแวดล้อม

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ